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RABATALU SAUNAD JA ELAMUSED MTU 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

MTU Rabatalu saunad ja elamused on asutatud 02.02.2021 aastal. MTU pdhitegevusalaks on vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud tihendused ning huviklubid (94995).

2021 aastal on aruandeaasta tulem 40 eurot.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Netovara
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

40
40
40

40
40
40

02.02.2021

2021. a. majandusaasta aruanne
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Tulemiaruanne

(eurodes)

02.02.2021 - 02.02.2021 -
31.12.2021 02.02.2021

Tulud
Tulu ettevétlusest 1235 0
Kokku tulud 1235 0

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud -1195 0
Kokku kulud -1195 0
P&hitegevuse tulem 40 0
Aruandeaasta tulem 40 0
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood p&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Kokku rahavood p&hitegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

02.02.2021 -
31.12.2021

40
40
40
40
40

02.02.2021 -
02.02.2021

o o o o o

2021. a. majandusaasta aruanne
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

02.02.2021

Korrigeeritud saldo
02.02.2021

02.02.2021

Korrigeeritud saldo
02.02.2021

Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

40
40

2021. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

40
40
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Rabatalu Saunad ja elamused MTU aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele (IFRS) ning selle pdhinduded on
kehtestatud EestiVabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Seotud osapooled

Rabatalu Saunad ja Elamused MTU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mgju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

31.12.2021 02.02.2021
Fldsilisest isikust liikmete arv 1 1
Juriidilisest isikust likmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 29.09.2022

RABATALU SAUNAD JA ELAMUSED MTU (registrikood: 80592210) 02.02.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete digsust
on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RONALDO SILDNIK Juhatuse liige 29.09.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Vaba aja veetmise, meelelahutuse ja kultuurilise
tegevusega vdi huvialadega seotud Gthendused ning 94995
huviklubid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5015685

E-posti aadress ronaldo.sildnik@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



